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رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان:

کوتاه کردن فرآیند ۴۰ فرصت سرمایه‌گذاری در استان کرمان
فرآیند  حاضر ۴۰  حال  در  ما  گفت:  کرمان  استان  برنامه‌ریزی  و  مدیریت  سازمان  رییس 
خدمات  مرکز  اندازی  راه  به  توجه  با  و  می‌کنیم  کوتاه  کرمان  استان  در  را  سرمایه‌گذاری 
سرمایه‌گذاری در استان دستگاه‌های مرجع صدور مجوزها می‌توانند در آنجا تبادل نظر کنند تا 

فرآیند صدور مجوزها را کوتاه کنیم.
محمدرضا وحیدی در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه بخش دولتی به پشت میزنشینی 
عادت کرده و سرمایه‌گذار برای دریافت مجوز اقدام می‌کند، گفت: بنا به برنامه استان، 
دستگاه‌های اجرایی باید مجوزهای بی‌نام را برای سرمایه‌گذاران آماده کنند اما این موضوع 

هنوز در بین دستگاه‌ها جا نیفتاده است.
وی با اشاره به پیگیری برنامه استان کرمان در صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری بی‌نام گفت: در 
گذشته قانون صدور این مجوزها وجود نداشت و سرمایه‌گذار برای انجام یک پروژه باید به دنبال 
زیرساخت، زمین و مجوزها می‌رفت که همین موضوع مدت زیادی از وقت سرمایه گذار را 

می‌گرفت در حالی که این زمان می‌توانست صرف تولید و اشتغال شود.
رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان اظهار داشت: براساس قانون می‌توانیم 
مجوزهای بی‌نام را صادر کنیم و باید پرسید که آیا دستگاه‌های اجرایی این قانون را اجرایی 
می‌کنند؟ هشت هزار و ۸۰۰ بنای تاریخی ثبت شده و ۱۰ اثر ثبت جهانی در استان داریم اما در 

حال حاضر سرمایه‌گذار کجا می‌تواند سرمایه‌گذاری کند؟
وی گفت: دستگاه‌های اجرایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری را در قالب کتابچه ای به سرمایه‌گذاران 

ارائه کنند و رسانه می‌تواند در این بخش و در بهبود روش کار موثر واقع شود.
وحیدی ادامه داد: رسانه در صورتی که بتواند مسیر رفت و برگشت را بین نخبگان و سرمایه‌گذاران 
و بخش دولتی برقرار کند، می‌تواند به توسعه استان کمک کند و در این خصوص رسانه‌ها نباید 

فقط به انتقال اخبار پوششی و جلسات اکتفا کنند.
وی گفت: اصلاح فرآیندها که به ویژه در بخش سرمایه‌گذاری در استان انجام می‌شود، می‌تواند 
در آینده باعث ایجاد رضایت مندی عمومی شود و در این زمینه بایستی بپذیریم که سرمایه‌گذار 

فرصتی برای استان تلقی می‌شود اما زمان ندارد که دنبال مجوزها برود.
رصد زمین به‌عنوان بزرگترین چالش سرمایه‌گذاران

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان در ادامه با اشاره به تهیه گزارشی از پنجره واحد 
مدیریت زمین‌ گفت: تیمی گذاشتیم که بررسی کنند هر دستگاه اجرایی طی چه زمانی مجوزها 
را صادر می‌کند؛ این موارد را احصا می‌کنیم تا بدانیم در کجا خلاء داریم و کدام دستگاه اجرایی 

فرآیند طولانی دارد.
وی یادآور شد: در این زمینه شورای برنامه ریزی طرح‌های ۲ سال گذشته پنجره واحد زمین را 

رصد می‌کند زیرا بزرگترین مشکل سرمایه‌گذاران برای آغاز سرمایه‌گذاری در استان مشکل زمین 
است که باید از ۱۴ دستگاه استعلام شود.

راه  اکثر  کنیم،  تسهیل  را  زمین  واگذاری  فرآیند  بتوانیم  که  در صورتی  داد:  ادامه  وحیدی 
سرمایه‌گذاری را طی کردیم و امیدواریم پس از تهیه و تدوین این گزارش، نقاط ضعف استان در 

فرآیند طولانی مجوزها احصا و رسیدگی شود.
وی گفت: امیدوارم با جلوگیری از انجام کار موازی دستگاه‌های اجرایی برای صدور محوزها این 
فرآیند را بتوانیم به ۱۴ روز برسانیم که مدت زمان صدور مجوزها اکنون به چندین ماه می‌رسد و 

دستگاه‌ها به ترتیب با انجام کارهای موازی این روند را انجام می‌دهند.
رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان تاکید کرد: شرایطی فراهم می‌کنیم که تمامی 
دستگاه‌های اجرایی استان در مدت کوتاهی فرآیند سرمایه‌گذاری را انجام دهند که اگر این اتفاق 

بیفتد گام بزرگی در راستای تسهیل سرمایه‌گذاری است.
وی همچنین با اشاره به اینکه رسانه‌ها با انتقال ایده نخبگان می‌توانند به مدیران در انجام امور 
مردم و رفع مشکلات استان یاری رسانند گفت: با نگاه مثبت استاندار کرمان، رسانه‌ها در تمامی 
جلسات استان حضور دارند و در این خصوص نقش تیتر و اخبار رسانه‌ها به خصوص ایرنا به عنوان 

خبرگزاری رسمی کشور در افکار عمومی بسیار حائز اهمیت است.
وحیدی افزود: رسانه همچنین در خلق و هدایت منابع بخش غیر دولتی برای طرح‌های 
سرمایه‌گذاری استان کرمان می‌تواند موثر واقع شود که در این زمینه ایده‌هایی وجود دارد و همه 
از دولت مطالبه تامین اعتبار دارند در حالی که منابع دولتی محدود است و می‌توان با خلق منابع 

از سایر بخش‌ها به این حوزه کمک کرد.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

کارشناس هواشناسی استان کرمان، گفت: تا اواسط هفته بخش‌های وسیعی از 
استان با بارش‌های رگباری، رعدوبرق، تندبادهای لحظه‌ای و احتمال بارش تگرگ 

مواجه خواهند بود.
کرمان  استان  هواشناسی  کل  اداره  پیش‌بینی  مرکز  کارشناس  سلاجقه،  مریم 
در گفت‌وگو با تسنیم گفت: طبق هشدار سطح زرد شماره 31 و بر اساس آخرین 
نقشه‌های پیش‌یابی، از اواخر هفته گذشته تا اواسط این هفته بخش‌های وسیعی از 
استان به‌ویژه مناطق جنوبی، جنوب‌غربی و ارتفاعات مرکزی با بارش‌های رگباری، 

رعدوبرق، تندبادهای لحظه‌ای و احتمال بارش تگرگ مواجه خواهند بود.
کارشناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان هشدار داد که جاری 
شدن رواناب، سیلابی شدن مسیل‌ها و طغیان رودخانه‌های فصلی در برخی مناطق 

استان دور از انتظار نیست.
سلاجقه با اشاره به شرایط جوی استان در هفته پیش‌ِ رو از تداوم ناپایداری‌های 
جوی در جنوب و ارتفاعات کرمان خبر داد و افزود: با نفوذ جریانات گرم و مرطوب 
جنوبی، در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در مناطق جنوب، جنوب‌غرب و ارتفاعات 
ابر، رگبارهای موسمی، رعدوبرق و تندبادهای لحظه‌ای  مرکزی استان، افزایش 
موقت پیش‌بینی می‌شود؛ همچنین در برخی مناطق مستعد احتمال بارش تگرگ 

نیز وجود دارد.
خطر سیلاب و آب‌گرفتگی در برخی مناطق

وی افزود: ماهیت بارش‌های این فصل به‌گونه‌ای است که می‌تواند منجر به جاری 
شدن رواناب، آب‌گرفتگی معابر شهری و روستایی، سیلابی شدن مسیل‌ها و حتی 
طغیان رودخانه‌های فصلی شود، بنابراین هم‌استانی‌ها باید از حضور و تردد در 

حاشیه رودخانه‌های فصلی و همچنین صعود به ارتفاعات خودداری کنند.
وزش باد و گردوخاک در شرق و شمال استان کرمان

به گفته کارشناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان، طی این مدت 
در نیمه شمالی، شرق و برخی از مناطق شمال‌غربی استان، وزش باد نسبتاً شدید 

همراه با خیزش گردوخاک پدیده غالب جوی خواهد بود.
وی تصریح کرد: این شرایط سبب انتقال ریزگرد، افزایش غلظت غبار، کاهش دید 
افقی و افت کیفیت هوا در این مناطق خواهد شد. از این رو، مسافرانی که قصد تردد 
در محورهای مواصلاتی شرق و شمال استان را دارند، باید پیش از سفر از وضعیت 

جاده‌ها مطلع شوند.
سلاجقه با تأکید بر اهمیت رعایت نکات ایمنی گفت: با توجه به فصل برداشت 
تندبادهای  وقوع  استان،  کوهستانی  و  جنوبی  مناطق  از  بسیاری  در  محصول 
و  کشاورزان  از  رو  این  از  باشد  خسارت‌زا  می‌تواند  رگباری  بارش‌های  و  لحظه‌ای 
بهره‌برداران تقاضا می‌کنیم ضمن رعایت هشدارهای جوی، اقدامات پیشگیرانه را 

برای جلوگیری از خسارت انجام دهند.
وی با اشاره به بارش‌های روز گذشته در استان کرمان افزود: در برخی مناطق از 
جمله بخش‌هایی از بافت و رابر بارش‌های رگباری گزارش شد و انتظار داریم تا اواسط 

هفته نیز شرایط برای تداوم این ناپایداری‌ها فراهم باشد.
روند دما در روزهای آینده

کارشناس هواشناسی استان کرمان در خصوص وضعیت دما نیز توضیح داد و گفت: 
لاله‌زار با حداقل دمای 10 درجه خنک‌ترین صبح را تجربه کرد. وی افزود: به‌دلیل 
افزایش رطوبت، طی روزهای گذشته شاهد افزایش نسبی دما در برخی نقاط بودیم، 

اما در اکثر مناطق و در نیمه جنوبی استان روند کاهش نسبی دما آغاز خواهد شد.

کارشناس هواشناسی استان کرمان :

بارش‌های رگباری و کاهش دما در استان کرمان

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان :

ارسال تجهیزات آموزشی 100 میلیارد تومانی به مدارس استان کرمان

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از ارسال تجهیزات آموزشی به ارزش ۱۰۰ 
میلیارد تومان به مدارس استان و آمادگی کامل مدارس برای آغاز سال تحصیلی 

۱۴۰۵-۱۴۰۶ خبر داد.
به گزارش تسنیم، محمدرضا فرحبخش، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، 
در جمع خبرنگاران، با تأکید بر آمادگی کامل آموزش و پرورش استان کرمان برای 
آغاز سال تحصیلی 1405–1406 و بازگشایی مدارس، اظهار کرد: بخش عمده‌ای 
از اهداف ساماندهی، تجهیز مدارس و تأمین منابع انسانی در استان تحقق یافته و 

شرایط برای آغاز سال تحصیلی جدید مهیا است.
وی با اشاره به ثبت‌نام بیش از 97 درصد دانش‌آموزان کرمانی، خاطرنشان کرد: فرآیند 
ساماندهی نیروی انسانی با تعیین وضعیت بیش از 95 درصد فرهنگیان استان به 

پایان رسیده و روند نقل و انتقالات نیز به طور کامل خاتمه یافته است.
به گفته مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، فرهنگیانی که درخواست انتقال 
آنها پذیرفته نشده، موظف‌اند جهت ساماندهی نهایی به ادارات آموزش و پرورش 

شهرستان یا منطقه محل خدمت خود مراجعه کنند.
فرحبخش، با بیان اینکه هیچ کلاسی در روز اول مهر بدون معلم نخواهد بود، افزود: 
تلاش شبانه‌روزی همکاران حوزه طرح و برنامه در تأمین و ساماندهی نیروی انسانی، 

تضمین‌کننده آغاز منظم و باکیفیت سال تحصیلی جدید خواهد بود.
وی در ادامه از ارسال تجهیزات آموزشی به ارزش بیش از 100 میلیارد تومان به مدارس 
استان خبر داد و گفت: افزایش چشمگیر سرانه دانش‌آموزی نسبت به سال گذشته، 
نشانه توجه جدی آموزش و پرورش به ارتقای کیفیت آموزشی و تحقق عدالت در 

مدارس استان کرمان است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، همچنین با اشاره به آغاز فرآیند ارسال و 
توزیع کتب درسی از 16 شهریورماه تصریح کرد: کتب درسی به تمامی شهرستان‌ها 
و مناطق استان ارسال شده و توزیع آن در حال انجام است. بنابراین دانش‌آموزان از 

نخستین روز سال تحصیلی، کتاب‌های خود را در اختیار خواهند داشت.
وی در پایان ضمن قدردانی از تلاش‌های مستمر فرهنگیان و کارکنان آموزش و 
اصول  رعایت  با  کرمان  در  مدارس  بازگشایی  کرد:  تأکید  کرمان  استان  پرورش 
برنامه‌ریزی، تأمین منابع انسانی، توجه به عدالت آموزشی و تجهیز زیرساخت‌ها 
انجام خواهد شد تا سال تحصیلی 1405-1406 با نشاط، نظم و کیفیت آغاز شود.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای کرمان از توقیف یک 
دستگاه حفاری غیرمجاز در شهرستان رودبارجنوب خبر داد.

الیاس سلاجقه گفت: »در راستای اجرای قانون و صیانت از منابع آبی 
استان، یک دستگاه حفاری غیرمجاز در تاریخ ۱۸ شهریورماه ۱۴۰۴ در 
شهرستان رودبار جنوب توقیف و به پارکینگ مدیریت منابع آب منتقل شد«.
وی با بیان اینکه برخورد با حفر چاه‌های غیرمجاز و برداشت‌های غیرقانونی 
از منابع آب به صورت جدی در دستور کار قرار دارد، افزود: »حفاظت از منابع 
آب وظیفه‌ای همگانی است و مشارکت مردم در گزارش تخلفات می‌تواند 

نقش مهمی در جلوگیری از تخریب سرمایه‌های آبی استان داشته باشد«.
کرد:  اظهار  وی  کرمان،  منطقه‌ای  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
»شرکت آب منطقه‌ای کرمان با همکاری نیروی انتظامی و دستگاه قضایی، 

با هرگونه تخلف در حوزۀ آب برخورد قانونی خواهد کرد«. 

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای کرمان خبر داد؛

توقیف دستگاه حفاری غیرمجاز در رودبارجنوب

 

با میزبانی گیلان؛

کرمان قهرمان مسابقات آزاد گلف کروکت کشور شد

نخستین دوره مسابقات آزاد گلف کروکت کشور، با قهرمانی کرمان در رشت خاتمه 
یافت.

به ‌گزارش ایرنا، در این دوره از مسابقات حدود یکصد ورزشکار این رشته در قالب ۴۸ 
تیم از ۱۹ استان کشور حضور داشتند که به مدت سه روز در رشت به صورت دو نفره 

و در ۲ بخش زنان و مردان با هم به رقابت پرداختند.
در پایان این مسابقات و در قسمت دونفره، تیم کرمان به مقام قهرمانی دست یافت، 
تیم تهران دوم شد و تیم کرمانشاه هم مقام سوم این رقابتها را به خود اختصاص داد.
همچنین در بخش انفرادی، کرمان مقام نخست را تصاحب کرد، لرستان در مکان 

دوم قرار گرفت و گیلان در رتبه سوم ایستاد.
در رقابت های بخش بانوان هم، تیم کرمان به مقام نخست رسید، تیم‌های لرستان 

نیز مقام های دوم و سوم این دوره از رقابتها را به خود اختصاص دادند.
به گزارش ایرنا، یکی از ورزش‌های مدرن و جدید، ورزش کروکت )Croquet( است 

که چندین سال است در ایران مورد استقبال قرار گرفته و پرطرفدار شده است.
در این ورزش افراد با استفاده از یک وسیله چکش مانند به توپ ضربه می‌زنند و 

تلاش می‌کنند تا توپ را از میان حلقه‌های نصب شده در زمین عبور دهند.


